

Položkový rozpočet

S:	ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21 - Stavební úpravy školní jídelny, výdejny a kuchyně
O:	Parc. č. 77, č. p. 99, k. ú. Trnitá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				62 930,17
1	317941232AA1	Sestava překlady z nosníků lč. 120, , dl.1,3 m, zdivo 700 mm	kus	1,00000	2 677,00	2 677,00
		Výsekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníků, vysekání a osazení nosníků z druhé strany, provaření, zmonolitnění. Včetně podchycování zdiva nebo stropu.				
2	317941232AA2	Sestava překlady z nosníků lč. 120, , dl.1,6 m, zdivo 700 mm	kus	1,00000	3 295,00	3 295,00
		Výsekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníků, vysekání a osazení nosníků z druhé strany, provaření, zmonolitnění. Včetně podchycování zdiva nebo stropu.				
3	317100012RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	2 570,00	2 570,00
		Výsekání rýh, svislý a vodorovný přesun suti, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu.				
4	342042232R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1xopl,DFRIEH2 12,5mm	m2	19,06400	1 403,00	26 746,79
		2,5*(1,55+3,55+0,9+1,5+0,15+0,1+0,9*2+0,45)		25,00000		
		-(0,9*2+0,9*0,8+1,5*1,2+0,8*2,02)		-5,93600		
5	342091142R00	Příplatek za rozteč 400 mm u profilů R-CW 75	m2	19,06400	51,00	972,26
6	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,1x opl.	kus	4,00000	2 354,00	9 416,00
7	342091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	15,00000	48,00	720,00
		2,5*6		15,00000		
8	340271615R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,35910	7 249,00	2 603,12
		1,05*2,28*0,15		0,35910		
9	310271637R00	Zazdívká otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	1,75000	7 960,00	13 930,00
		1,25*2*0,7		1,75000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				93 600,06
10	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	68,80000	892,00	61 369,60
		64,13+4,67		68,80000		
11	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	33,82000	953,00	32 230,46
		23,74+10,08		33,82000		
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				138 556,26
12	602011102R00	Postřik na stěnách cementový, ručně nové omítky v plné ploše - viz. otlučení omítek:	m2	115,20850	79,00	9 101,47
		115,2085		115,20850		
13	602011112RT5	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	115,20850	486,00	55 991,33
14	602011198R00	Penetrace na stěnách savých minerálních podkladů (nové omítky a zdivo)	m2	115,20850	46,00	5 299,59
15	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	115,20850	283,00	32 604,01
16	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	114,09550	286,00	32 631,31
		opravy stávajících - viz. otluč. omítek:				
		114,0955		114,09550		
17	602011141RT3	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	17,12600	171,00	2 928,55
		nové omítky na starém zdivu m.č. 104:				
		(3,95*(5,91-2,95+1,72)-1,2*2,8+0,5*2*2)		17,12600		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				95 333,98
18	632411140R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	102,62000	929,00	95 333,98
		vyrovnávací vrstva po vybourané dřevěné podlaze:				
		102,62		102,62000		

Díl:	64	Výplně otvorů				56 735,00
19	642941211RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00000	10 233,00	10 233,00
20	64AG01	D+M Dveře oznč. D01 posuv do pouz.- včetně zárubně, včetně kování a příslušenství - viz. výpis prvků	soub	1,00000	9 524,00	9 524,00
21	64AG02	D+M Dveře oznč. D02 - včetně zárubně, včetně kování a příslušenství - viz. výpis prvků	soub	1,00000	8 018,00	8 018,00
22	64AG03	D+M Dveře oznč. D03 posuv na zeď - včetně zárubně, včetně kování a příslušenství - viz. výpis prvků	soub	2,00000	14 480,00	28 960,00
Díl:	90	Přípočty				5 400,00
23	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PLYNOVÉHO POTRUBÍ VE STÁVAJÍCÍM PODHLEDU V JÍDELNĚ: předpoklad: 4 DEMONTÁŽ POTŘEBNÝCH STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ VODY A KANALIZACE: předpoklad: 8	h	12,00000	450,00	5 400,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				42 345,99
24	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m pro bourání práce: 101,95 pro nové konstrukce: 102,62	m2	204,57000	207,00	42 345,99
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				14 572,04
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	102,62000	142,00	14 572,04
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 480,70
26	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm včetně omítek 5,9*4,1-1,05*2,25-1,6*2,05	m2	18,54750	145,00	2 689,39
27	962036525R00	Demontáž SDK bezp.předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm SDK mezistěna ze dvou stran na celkovou tl. 300 mm: 2,5*3,93*2	m2	19,65000	344,00	6 759,60
28	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	3,00000	37,00	111,00
29	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,05*2,25*3	m2	7,08750	271,00	1 920,71
Díl:	97	Prorážení otvorů				47 455,02
30	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % celková plocha stávajících zdí: 3,95*(6,91+6,9+9,1+9,49+5,9*2+5,91+6,86+6,5) -(1,5*3*3+1,2*2,8*3+0,9*2*4+1,2*2*2+1,05*2,25+1*2,02*2) 0,5*2,2*6+0,5*2*6+1,9*0,7*6 odpočet nové omítky na starém zdivu m.č. 104: -(3,95*(5,91-2,95+1,72)-1,2*2,8+0,5*2*2) odpočet nové keram. obklady na starém zdivu: -(2*(5,04*2+5,9-1,2*2+0,5*4)+0,8*1,2*2-(1,2*2+1*2,02)) odpočet nové dřevěné. obklady na starém zdivu: m. 101: -56,1025 m. 103: -(2,4*(2,95+4,1)-(0,9*2*2))	m2	114,09550	33,00	3 765,15
31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % nové omítky na starém zdivu m.č. 104: (3,95*(5,91-2,95+1,72)-1,2*2,8+0,5*2*2) nové keram. obklady na starém zdivu: (2*(5,04*2+5,9-1,2*2+0,5*4)+0,8*1,2*2-(1,2*2+1*2,02)) nové dřevěné. obklady na starém zdivu:	m2	115,20850	108,00	12 442,52

		m. 101: 56,1025		56,10250		
		m. 103: (2,4*(2,95+4,1)-(0,9*2*2))		13,32000		
32	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 1,05*1,35 2,5*0,7	m2	3,16750	216,00	684,18
33	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	101,95000	191,00	19 472,45
34	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC nový otvor v příčce: 1*2,02	m2	2,02000	232,00	468,64
35	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.do90 cm, MVC 1,2*2*0,7 0,7*(0,9+1,25+0,9-1,05)*2	m3	4,48000	2 371,00	10 622,08
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 635,80
36	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 2,891+1,279+6,326+7,58+0,038+1,299+0,004+0,026+0,007	t	19,45000	444,00	8 635,80
Díl:	711	Izolace proti vodě				23 071,27
37	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Včetně podílu těsnících prvků koutů plocha dlažby: 23,74+4,67 vytažení - soklík na v. 150 mm: 0,15*(5,91+5,9+5,04*2-1,2-1-0,9-0,8)	m2	31,10850	737,00	22 926,96
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11800	1 223,00	144,31
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				12 137,36
39	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm 1*4	m	4,00000	289,00	1 156,00
40	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm 1,5*4	m	6,00000	417,00	2 502,00
41	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm 5,9+5,04	m	10,94000	668,00	7 307,92
42	721AG	Napojení na stávající potrubí v 1.PP	kompl	1,00000	1 155,00	1 155,00
43	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02000	822,00	16,44
Díl:	722	Vnitřní vodovod				18 837,96
44	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 studená: 2,5	m	2,50000	387,00	967,50
45	722172332R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20 studená a teplá: (5,9+5,04-2,5+1,5)*2	m	19,88000	473,00	9 403,24
46	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00000	406,00	812,00
47	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,50000	83,00	207,50
48	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm studená: 19,88/2	m	9,94000	85,00	844,90
49	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm teplá: 9,94	m	9,94000	94,00	934,36
50	722202513R00	Ventil přímý PP-R, D 25 mm x 3/4" a 3/8"	kus	10,00000	511,00	5 110,00
51	722AG	Napojení na stávající potrubí	kompl	1,00000	472,00	472,00
52	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,11700	739,00	86,46
Díl:	725	Zařizovací předměty				2 027,00
53	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol umyvadlo pro zpětnou montáž:	kus	2,00000	256,00	512,00

		1 umyvadlo v kuchyni:		1,00000		
		1		1,00000		
54	725200030RA0	Montáž zařízení předmětů - umyvadlo zpětná montáž umyvadla:	kus	1,00000	442,00	442,00
		1		1,00000		
55	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	1,00000	173,00	173,00
56	72599AG	Demontáž, odvoz a likvidace nezabud. předmětů, (myčka nádobí, lednice)	kus	2,00000	450,00	900,00
Díl:	734	Armatury				987,00
57	734200812R00	Demontáž armatur	kus	7,00000	59,00	413,00
58	734291951R00	Zpětná montáž hlavíc ručního/termostat. ovládání	kus	7,00000	82,00	574,00
Díl:	735	Otopná tělesa				906,08
59	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 1*0,73*7	m2	5,11000	27,00	137,97
				5,11000		
60	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	5,11000	47,00	240,17
61	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	5,11000	36,00	183,96
62	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	5,11000	18,00	91,98
63	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	7,00000	36,00	252,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				13 253,50
64	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	101,95000	130,00	13 253,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				103 237,99
65	766411811R00	Demontáž obložení stěn panelů velikosti do 1,5 m2 1,2*(6,9+9,1+9,49+6,91) -1,2*(1,5*3+1,05*3) 1,2*0,5*2*3 1,2*(0,75*2+3,93+5,91-0,3+3,65-1,05*2) 1,5*(3,93-1,5) 0,9*1,5 0,8*1,2*2+1,2*(0,36+1,13*2+0,5*4)	m2	60,86700 38,88000 -9,18000 3,60000 15,10800 3,64500 1,35000 7,46400	144,00	8 764,85
66	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	60,86700	37,00	2 252,08
67	766421821R00	Demontáž obložení stropů prkny	m2	101,95000	252,00	25 691,40
68	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	101,95000	37,00	3 772,15
69	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	498,00	498,00
70	766AG1	Renovace dveřního křídla a zárubně - viz. NS - P05, (obroušení, natření + nové zasklení) Včetně šetrné demontáže a zpětné montáže křídla do zárubně	soub	1,00000	5 750,00	5 750,00
71	766410020RA0	Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva obklad z aglomerovaných desek do plochy 1,5 m2, podkladový rošt, dodávka řeziva na rošt a dodávka desek m. 101: 1,4*(6,9+6,91+9,1-1,5*3+0,5*6) 0,83*1,5*3 2,4*9,49-(0,9*2*2+1,2*2+1,05*2,25) 1,9*0,7*6 m. 103: 2,4*(2,95*2+4,1*2) -(0,9*2+0,9*0,8+1,5*1,2+0,9*2*2)	m2	82,02250 29,97400 3,73500 14,41350 7,98000 33,84000 -7,92000	684,00	56 103,39
72	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,38900	1 044,00	406,12
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				38 154,63
73	771575018RA0	Dlažba do tmele Mapei, nad 20 x 20 cm Dodávka a montáž dlažby vnitřní z dlaždic keramických kladených do tmele včetně podkladní penetrace a včetně spárování hmotou m.č. 102,104: 23,74+4,67	m2	28,41000 28,41000	1 343,00	38 154,63
Díl:	776	Podlahy povlakové				128 202,27
74	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2	m2	14,72000	52,00	765,44
75	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 101,95-14,72	m2	87,23000 87,23000	47,00	4 099,81

76	776520110RAE	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina zátěžová Vysátí nečistot z podkladu, penetrace, samonivelační stěrka (přestěrkování), broušení, vysátí prachu, dodávka a montáž podlahoviny, podlahový soklík z PVC. m.č. 101,103: 64,13+10,08	m2	74,21000	1 662,00	123 337,02
Díl:	781	Obklady keramické				45 806,84
77	781475115RA0	Obklad vnitřní keram., tmel, nad 30 x 30 cm Dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do tmele včetně podkladní penetrace a včetně spárování hmotou m. 102: 2*(5,04*2+5,9-1,2*2+0,5*4)+1,6*5,9+0,8*1,2*2 -(1,2*2+1,5*1,2+1*2,02+1,6*(0,9+0,8)+0,8*0,9)	m2	32,86000	1 394,00	45 806,84
Díl:	783	Nátěry				6 773,20
78	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	7,00000	150,00	1 050,00
79	783321210R00	Nátěr syntetický žebrových trub dvojnásobný	m2	10,22000	560,00	5 723,20
Díl:	784	Malby				20 823,92
80	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m viz. opravy omítek z 30%: 114,0955	m2	114,09550	34,00	3 879,25
81	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x Včetně zakrytí výplní otvorů a podlahy opravy omítek z 30%: 114,0955 nový štuk m.č. 104: 17,126 SDK příčka - vždy pouze z jedné strany: 19,064 SDK podhledy: 68,8+33,82	m2	252,90550	67,00	16 944,67
Díl:	790	Vnitřní vybavení				724 280,00
82	790AG01	D+M vybavení GASTRO - oznč. výrobků OP1-OP15, H01-H04, T01-T04 - viz. samostatný rozpočet Vybavení GASTRO	kompl	1,00000	724 280,00	724 280,00
Díl:	M21	Elektromontáže				463 727,00
85	ELE01	D+M elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	463 727,00	463 727,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				89 350,01
86	979100012RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m 0,611+5,044+20,369+0,071+3,059+4,096+0,102	t	33,35200	1 429,00	47 660,01
87	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904	t	33,35200	1 250,00	41 690,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 000,00
88	ON01	Ochrana zachovávaných zařízení výdejny, viz. PD - bourací práce 1.NP - P08	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				50 001,00
89	005 12-1020.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
90	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
91	005 21-1010.R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00
92	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem

2 323 622,05

Poznámky uchazeče k zadání